
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-010840-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ІНСТИТУТ СЕРЦЯ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ
ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38831595

Місцезнаходження замовника: 02166, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.
БРАТИСЛАВСЬКА, 5-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Тимченко, +380442916171,
tcheart@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні ДК 021:2015: 33690000-3 (НК
024:2023 – 56539 HLA I класу антитіла
ідентифікаційна панель IVD, набір, мультиплексний
аналіз; НК 024:2023 – 56553 HLA II класу антитіла
ідентифікаційна панель IVD, набір, мультиплексний
аналіз; НК 024:2023 – 57767 Імуногістохімічне
визначення антитіл ІВД, набір, імуногістохімічна
реакція з ферментною міткою; НК 024:2023 – 56364
HLA II класу антигени типування тканин IVD,
реагент)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



HISTO SPOT® HLA АБ
ІД Клас I 56539
Антитіла HLA класу I,
ідентифікаційна
панель IVD
(діагностика in vitro),
набір, мультиплексний
аналіз

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56539 —
Антитіла HLA класу I,
ідентифікаційна
панель IVD
(діагностика in vitro),
набір, мультиплексний
аналіз

3 набір 02166, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Братиславська 5-
А

до 30
листопада
2025

HISTO SPOT® HLA АБ
ІД Клас II 56553 HLA II
класу антитіла
ідентифікаційна
панель IVD, набір,
мультиплексний аналіз

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56553 —
Антитіла HLA класу II,
ідентифікаційна
панель IVD
(діагностика in vitro),
набір, мультиплексний
аналіз

3 набір 02166, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Братиславська 5-
А

до 30
листопада
2025

Набір реагентів HISTO
SPOT® АБ 57767
Імуногістохимічне
визначення антитіл
ІВД, набір,
імуногістохімічна
реакція з ферментною
міткою

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 57767 —
Імуногістохімічне
визначення антитіл
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуногістохімічна
реакція з ферментною
позначкою

4 набір 02166, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Братиславська 5-
А

до 30
листопада
2025

HISTO SPOT® HLA AB
ID Клас II - AD1 56364
HLA II класу антигени
типування тканин IVD,
реагент

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 56364 —
Антигени HLA класу II,
типування тканин IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 штука 02166, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Братиславська 5-
А

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 439 054,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 195,27 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


